SCC2-P
PRODUKTBESCHREIBUNG
Doc: 70-01-0993B, 20260217 © Vector Controls GmbH, Schweiz  Seite 1-10
Änderungen vorbehalten  www.vectorcontrols.com
VECTOR
VECTOR
Differenzdruckfühler und Regler SCC2-P
Der SCC2-P ist ein programmierbarer Regler und Sensor mit Feldbusanbindung. Er verfügt über 2 Regelkreise mit je 2 PI-

VECTOR
VECTOR
Typen und Bestellangaben
Produktname Produkt-Nr. Option Messbereich Funktonen
SCC2-P2-212.001U-OP-D 40-300324 Anzeige ± 100 Pa
(± 0.4 in H2O)
Dynamisch
Differential pressure sensor and controller
2 Control Loops,
1 Input RT/DI 10kΩ@25 °C (77 °F)
2 Inputs 0/2…10 VDC
1 AO 0/2…10 VDC or 0/4…20 mA
SCC2-P2-212.001U-MOD-D 40-300326 Modbus
SCC2-P2-212.001U-BAC-D 40-300325 BACnet MS/TP
SCC2-P2-212.001U-OP 40-300329 Anzeige ± 125 Pa
(± 0.5 in H2O)
Statisch
SCC2-P2-212.001U-MOD 40-300331 Modbus
SCC2-P2-212.001U-BAC 40-300333 BACnet MS/TP
SCC2-P3-212.001U-OP 40-300330 Anzeige ± 500 Pa
(± 2 in H2O)
Statisch
SCC2-P3-212.001U-MOD 40-300332 Modbus
SCC2-P3-212.001U-BAC 40-300334 BACnet MS/TP
SCC2-P4-212.001U-OP 40-300336 Anzeige ± 2500 Pa
(± 10 in H2O) SCC2-P4-212.001U-MOD 40-300335 Modbus
AO1 ist der Analoge Ausgang des Reglers/Sensors. Das Gerät ist ab Werk als Transmitter konfiguriert.
Zubehör
Produktname Produkt Nr. Beschreibung
Eingebaute Bedieneinheit
OPC2-S 40-500109
Optionale eingebaute Bedienanzeige für SCC2-P-Geräte. Gleiche Anzeige wie bei Bestelloption
"OP"
Externe Bedieneinheit
OPT1-FA-TNV-VC 40-500136
Eine große Auswahl an externen Bedieneinheiten finden Sie auf unserer Website
www.vectorcontrols.com. Alle -VC Bedieneinheiten funktionieren mit diesem Regler.
OPT1-FA-HTNV-VC 40-500135
OPA2-VC 40-500007
OPA2-2T-VC 40-500047
OPA2-2HT-VC 40-500023
OPF2-2T-VC 40-500159
OPF2-2TH-VC  40-500158
Speicher
AEC-PM2 40-500130 Steckbares Speichermodul zum schnellen Kopieren von Parametersätzen
Sonden
AMP-1 40-510087 Differenzdruck-Sonden mit 0.5m Schlauch Ø 6mm
Sicherheitshinweis
Dieses Gerät kann als Regler oder Sensor eingesetzt werden. Es ist keine Sicherheitsvorrichtung. Wenn durch